
                                          
Uchwała Nr XXVII/170/2013
Rady Gminy Nowa Karczma

z dnia  06 lutego 2013r.

w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy   Finans owej    
Gminy  Nowa  Karczma   na lata 2013 -2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.   226,  art. 227 ,
 art. 228 ,   art.229 ,  art. 230 ust.6 i art. 243   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o    
finansach  publicznych (   Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami ) w  związku
z art.  122 ust.2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające   
ustawe o  finansach  publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 )   

Rada Gminy   postanawia :

§ 1

Dokonać zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej   Gminy  Nowa  Karczma   
na lata 2013-2016   zgodnie z  załącznikiem  nr 1  do  Uchwały.

   
 § 2

Dokonać zmian w wykazie  przedsięwzięć realizowanych w latach  2013 - 2016
zgodnie  z załącznikiem  nr 2  do   Uchwały .

§ 3

         Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

      § 4

        Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodnicz ący  Rady  Gminy    
   

                                                                         Marek  Wołoszyk


